[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  08.06.2015                                                                                                     № 47-р
станица Вышестеблиевская
О создании рабочей группы по мониторингу выявления несанкционированного заезда организованных групп детей на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

В связи с началом летнего периода 2015 года и возможным заездом на отдых организованных групп детей  из других субъектов Российской Федерации:
1. Создать рабочую группу по мониторингу выявления несанкционированного заезда организованных групп детей на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района в составе 7 человек:
	Шевченко

Николай Дмитриевич
	-
	Заместитель главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, председатель комиссии;

	Пряников

Александр Владимирович
	-
	Эксперт по социальным вопросам Вышестеблиевского сельского поселения, секретарь комиссии

	Александрович Александр Александрович
	-
	Председатель органа  территориального общественного самоуправления «Западный», член комиссии;

	Чумакова Ольга Ивановна
	-
	Председатель органа  территориального общественного самоуправления № 1,
член комиссии;

	Ноженко Любовь Александровна
	-
	Председатель органа  территориального общественного самоуправления № 5,

член комиссии;

	Назарова Елена Валентиновна
	-
	Инспектор ОПДН, член комиссии
(по согласованию)

	Усольцев Виктор Николаевич
	-
	Участковый уполномоченный полиции, член комиссии (по согласованию)

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя  главы  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д. Шевченко.

3. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.
Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                                 П.К. Хаджиди